j Sergius f. Landolfi Capuani t. e.

-J-
Musco iudex t. e.

t Ricc(ardus) iudex t. e.

7 Ego Constantinus diaconus et protonot. comple(vi) per

manu Lupini clerici scriba.
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CLXII.

1157 — Guglielmo re a. 6— ind. V— 27 marzo — Amalfi.

Boccia f. lohannis de Doferi et rei. Constantini
f. Mauri

de A thanasi \ende a suo nipote lohanni f.qd. Petri da Torri

ed alla di lui moglie Marocta una casa sita in Amalfi at

Caput de Crucis, con orto contiguo, per 20 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 122 ; arch. di S. Lorenzo, n. 138 : ardi, della SS. Trin.,

n. 689 — Orig. — Alt. 39 X largh. 26-29 ; macchiata in qualche punto — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo septi-

mo. temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie

ducatus Apulie et principatus Capue. et sexto anno regni eius

Amalfi, die vicesima septima mensis martii ind. quinta Amalfi.

Certum est me Boccia f. lohannis de Doferi et rei. Constantini

f. ?r'Iauri de Athanasi. a presenti die promtissima voluntate ve-

nundedimus et tradidimus vobis lohanni nepoti nostro f. qd.

Petri da Torri, et Marocta ambo iugalis nepoti nostra, idest

plenariam et integram ipsam domum nostram fabritam que est

secundo solareo. quod habemus hic in Amalfi posita at Caput

de Crucis iuxta ipsa via puplica a subtus ecclesia sancti Angeli

et a supra ipso catodio nostro terraneo de subtus se qui nobis

liberum remansit in nostra potestate. sicut sibi est ipsa pred.

casa hoc est ips[um] pred. secundum solareum iam vestrum. cum
plenaria ipsa camminata sua de intus se a parte occidentis et

cum plenaria ipsa cisterna sua de intus se ibidem habentem
per intus ipsa pred. camminata vestra. et qualiter est totum fa-

bricatum et ordinatum a terra hoc est da ipso pred. catodio

nostro qui nobis remansit in susum in altum usque at summi-
tatem. cum regie et fenestre et necessarie et pingia et bersatoria

et plenarie grade fabrite et cum tota ipsa ventora sua de supra

superiore, at fabricandum vobis illos in altum quantum volueri-

tis. cum omnia hedificia et pertinentia sua. et salva via sua inda

19
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sancti et inda mare et ubi ire et venire volueritis. cum omnia
causa que vobis et at vestris heredibus opus et necessarium

fuerit. unde nichil vobis exinde exceptuavimus. Et cum istud

insimul venundedimus et tradidimus vobis iterum plenarium
et integrum ipsum unum ortum nostrum qui est a parte occi-